
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 

 

• Ai genitori degli alunni 

• Al Sito Web 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso n. 7288 del 29/10/2021 relativo alla nota del Ministero dell'Istruzione prot. n. AOODGEFID 

28219 del 9.09.2020 (contributo per acquisto di kit scolastici) 

VISTA la graduatoria, prot. 7578 del 11.11.2021;  

VISTA la richiesta di un genitore inoltrata il giorno 8 Novembre  2021, per un errore materiale non 

protocollata e quindi non valutata; 

CONSIDERATO che la domanda rispetta i requisiti richiesti nel bando; 

RAVVISATA la necessità di dover inserire nella graduatoria anche l’alunno  la cui richiesta (protocollo N. 

7859/2021) non era stata esaminata dalla Commissione 
 

DECRETA 
 

la seguente graduatoria definitiva degli alunni beneficiari di kit scolastici, da destinare agli alunni meno 

abbienti per l’anno scolastico 2021/2022, Piano Nazionale per la Scuola Digitale, nota ministeriale prot. n. 

AOODGEFID/28219 del 09/09/2020: 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ALUNNI BENEFICIARI DI KIT SCOLASTICI – SCUOLA PRIMARIA 

Anno Scolastico 2021/2022 

Numero 

progressivo 
n. protocollo 

1 7407 

2 7409 

3 7410 

4 7411 

5 7412 

6 7413 

7 7414 

8 7515 

Decreto di rettifica in autotutela Graduatoria ALUNNI 
BENEFICIARI kit scolastici 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale, nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/28219 del 09/09/2020, 
in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione 19 agosto 2020, n. 103 





9 7431 

10 7434 

11 7518 

12 7522 

13 7524 

14 7525 

15 7551 

16 7859 

 

I beneficiari saranno contattati dagli uffici di segreteria dell’Istituzione scolastica per la consegna dei kit, appena 

il materiale sarà pervenuto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 


		2021-11-20T21:22:11+0100
	MIRRA MARIA ROSARIA




